

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลเมืองชัยพัฒนา อำเภอเมืองชัย จังหวัดกาฬสินธุ์ TEL. 043-019874 ต่อ 24

ประเภทของงาน โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายวัดป่าสุทธินิคมาราม

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนเขวา หมู่ที่ 5 ตำบลเมืองชัยพัฒนา อำเภอเมืองชัย จังหวัดกาฬสินธุ์

หน่วยงานออกแบบ กองช่าง เทศบาลตำบลเมืองชัยพัฒนา

แบบเลขที่ ทด.มช. 020/2560

ประมาณการตาม แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	305,388.49	1.3074	399,264.92	Factor F
2	ประเภทงานทาง				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ประเภทงานชลประทาน				- คอกเบี้ยเงินกู้ 6%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ภาษี (VAT) 7%
					- พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			399,264.92	
	สรุปคิดเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น			399,200.00	
(ตัวอักษร)		(ตามแสนเก้าหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)			

ราคาเฉลี่ยประมาณ = 495.90 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา

(นายประเชษฐ วิเชียรเพริศ)

ผช.ช่างสำรวจ

ลงชื่อ ตรวจ

(นายอุดมศักดิ์ ภพสมัย)

ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายณัฐวุฒิ ไสยวิจิตร)

ปลัดเทศบาลตำบลเมืองชัยพัฒนา

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายปรีชา ศรีจินดา)

นายกเทศมนตรีตำบลเมืองชัยพัฒนา

ประเภทของงาน โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายวัดป่าสุทธธรรมาราม

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนเขว หมู่ที่ 5 ตำบลเมืองชัยพัฒนา อำเภอเมืองชัย จังหวัดกาฬสินธุ์

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 161.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 805.00 ตร.ม. ลูกรังให้ล้าทางข้างละ 0.50 ม.

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	บาท	ต่อหน่วย	บาท		
1	งานโครงสร้าง								
	งานลูกรังให้ล้าทาง	24.15	ลบ.ม.	137.38	3,317.73	-	-	3,317.73	
	งานทรายรองพื้น	40.25	ลบ.ม.	467.29	18,808.42	99.00	3,984.75	22,793.17	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง (1:2:4)	120.75	ลบ.ม.	1,803.74	217,801.61	306.00	36,949.50	254,751.11	
	ค่าเช่าแบบพิมพ์ (คิด 50%)	161.00	ม.	10.00	1,610.00	-	-	1,610.00	
	ค่าแรงติดตั้งแบบพิมพ์ (คิด 100%)	322.00	ม.	-	-	5.00	1,610.00	1,610.00	
2	งานเหล็กเสริม								
	เหล็กตะแกรง WIREMESH ϕ 3 มม.	805.00	ตร.ม.	15.00	12,075.00	5.00	4,025.00	16,100.00	
	เหล็ก DB ϕ 12 มม.	18.00	เส้น	181.13	3,260.36	24.00	432.00	3,692.36	
3	งานอื่นๆ								
	แผ่นโพนหนา 1 ซม.	2.00	แผ่น	15.00	30.00	3.00	6.00	36.00	
	ยางแอสฟัลท์รองข้อ	59.13	ลิตร	15.00	886.88	10.00	591.25	1,478.13	
	รวมเป็นค่าวัสดุและค่าแรง							305,388.49	

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา

(นายประเชิญ วิเชียรเพริศ)

ผช.ช่างสำรวจ